
Formandens beretning 2008: 
 
Året i SSK er startet med et formandsskifte, da daværende formand Jan Rasmussen ønskede at få tid 
til andre gøremål i sin tilværelse. Bestyrelsen havde derfor kontakt Steen Lange, for at høre om han 
kunne være interesseret i at stille op til den ledige formandspost. 
Da Steen tidligere har været aktiv i både junior og senior bestyrelsen i SSK for år tilbage og derfor 
kender den siddende bestyrelse, var han ikke bange for at påtage sig opgaven. 
 
Vi har i året 2008 ikke haft voldsomt travlt, men der har hele tiden været opgaver, som skulle løses. 
Da vi stadigvæk er i gang med at bygge på vores sommerhus på Odden, han vi haft kontakt til de 
offentlige myndigheder og andre, med viden om forskellige problemstillinger som skulle løses. 
Vi har haft flere arbejdsweekender der oppe, men som det er i de fleste foreninger, er det stort set 
de samme personer, som trækker læsset for at få opgaver løst – i den forbindelse vil jeg gerne takke 
dem som har været deroppe.   
 
En anden ting som har fyldt en del, var vores 50 års jubilæum. Her fik vi lavet et jubilæumsblad 
som forsætter historie om SSK de sidste 25 år, efter at medlemmer fra SSK lavet tilsvarene blad for 
25 år siden. Vi var i kontakt med Gladsaxe Kommune og lokalaviserne – vi sendte invitation ud til 
medlemmer og gamle medlemmer af klubben og vi havde den store glæde, at flere at de personer 
som var med til at start klubben for 50 år siden, dukkede op til vores reception og gjorde det til en 
hyggelige aften. 
 
Vi har som sædvanlig lavet Topøjet til medlemmerne 4 gange om året, så de kan følge med i hvad 
der rører sig i klubben. Her vil jeg gerne takke Jan, Jimmi og Jeannette, da det er dem der står for 
det hårde arbejde.   
 
På det første bestyrelsesmøde efter sidste generalforsamling, lagde jeg op til, at vi skulle lægge flere 
billeder ud på vores hjemmeside for at tiltrække folks opmærksomhed og for, på den måde at kunne 
få flere medlemmer, og det har virket. Vi er begyndt at få medlemmer, som kun har opdaget os pga. 
af hjemmesiden – selv til et formands møde i Su blev vores hjemmeside positivt kommenteret, så 
man må sige at Ole har gjort et godt stykke arbejde 
 
Efter jubilæet har Steen været i løbende kontakt med Gladsaxe kommune, for at få et lokale, som 
bedre kan bruges til vores aktiviteter. Det er nu lykkes – så lige så snart vi kan få nøgler fra 
kommunen rykker vi klub aftnerne til Bagsværdvej 144, hvor vores lokaler ligger 75 meter fra 
Bagsværd Sø. 
I samme forbindelse har bestyrelsen været i kontakt med en anden Gladsaxe fiskeklub, som ikke har 
nogle lokaler og tilbudt dem, at de kan komme på vores klub aftener. Denne klub fisker prima i 
ferskvand og ideen er, at vi skulle kunne deltage på hinandens ture, samtidig vil der være flere på 
klub aftenerne - denne aftale har vi ikke helt på plads endnu. 
 
Til sidst vil jeg gerne takke Stig Sørensen for de 10 år, hvor han har været turleder på kysten, 
samtidig er han en at dem, der stiller op når vi skal have lavet noget på sommerhuset, så tak Stig. 
 
Steen Lange 
 
 


